
Publicerad 2020-02-26 05:28 av the wildcat

tidigare än gryningen

 

 

sitter jag här och skriver mina tankar god morgon älskade uggla, som jag saknar dig finns inga ord att skriva

saknaden. hoppet är dina vingar läker så du kan lyfta i morgonvinden när ljusets stråke fladdrar över vårens

andetag. allt som hänt dig och mig och veta människor finns som gör andra så mycket ont  ger min blomma

sorgkantade blad.

 

det är natt utanför, pälsmuffarna har fått frukost hade tänkt åka till morgonträning fastande, men kanske

dumt blir för hungrig sedan. undrar så hur du har det, försöker föreställa mig platsen, oroar mig du sover så

litet hjärnan behöver sömn för att läka och det är viktigt vara ute litet varje dag. hm är jag tjatig?

 

har ändrat rutinerna med katterna och det funkar bättre, Baylies städmani får inte samma resultat, /jag fick

ständiga vulkanutbrott, pellets överallt/ har bytt ut papperspellets mot trä som är tyngre och även mer

lättskött. Dessutom komposterbart, beställde en ny pee-wee låda över nätet leveransen kom ända fram till

dörren. följde över mobilen budets alla leveranser före min, mäktigt! Den kom sent nästan 21.00 det var

viktigt följa leveransen, så jag vet vem som kommer, öppnar inte annars så sent. Dessvärre behöver Baylies

ta bort en tand i överkäken, måste ställa till med problem. han har fått tid i slutet av mars.

ser inte fram emot det, hoppas han inte behöver krage.

Han är något av en baby tar för sig andras mat, måste ge honom först, stänga dörren så de andra får

matro..hm även jag. Latte är robust som väl är för Baylies busar hårdhänt med honom. Om det var dött och

trist har kattlivet verkligen speedats upp. :)  Pussi saknar Robin för han har fullt upp med sina nya kompisar,

jo de språkas vid men de var tajtare tidigare. men alla harmoniserar.

 

i dag blir en lång dag i dag med vattenpolo till kvällen. igår kväll började det snöa men det mesta har redan

tinat, såg det var kallt där du är. kan inte smälta det finns människor som gör andra så illa, ett elände familj

och vänner ?? !! enligt mitt förmenande är det just dom som alltid ska finnas där, inte sätta krokben och

yxan i ryggen. beträffande alla skepnadsomvandlingar, undrar över hur många mår egentligen ? många som

"avlidit" i varje fall slutat skriva. undrat  över en del läsare på min sida, jag är ganska misstänksam

 

tänker dig alltid, öppnar breven och du finns där. så tacksam över alla dina foton

kärleksfulla kramar <3

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren the wildcat med Poeter.se id #102214 innehar upphovsrätten


